MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí

E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

Tel. (86) 3322 5363 Bloco 12 Sala 08

Página 1 de 1

EDITAL 02/2022 – PPGPsi - BIÊNIO 2022/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Coordenação do Programa de

Pós-Graduação em Psicologia (PPGPsi), torna público o resultado homologação das inscrições

referentes ao processo seletivo para o biênio 2022/2024 (2022.2).

AMPLA CONCORRÊNCIA:

N° INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO

1 63417 DEFERIDA ̶

2 63441 INDEFERIDA
Orientador pretendido não dispõe de vagas para este

processo seletivo. (Item 1.1 - letra a / ANEXO 01)

3 63456 DEFERIDA ̶

4 63763 DEFERIDA ̶

5 63782 DEFERIDA ̶

6 63959 DEFERIDA ̶

7 63985 DEFERIDA ̶

8 63993 DEFERIDA ̶

9 64022 DEFERIDA ̶

10 64061 INDEFERIDA
Orientador pretendido não dispõe de vagas para este

processo seletivo. (Item 1.1 - letra a / ANEXO 01)

11 64072 DEFERIDA ̶

12 64075 DEFERIDA ̶

13 64081 DEFERIDA ̶

14 64085 DEFERIDA ̶

15 64086 INDEFERIDA
Não enviou, por e-mail, documentação (item 2.4) exigida

no item 2.3.

16 64087 INDEFERIDA
Orientador pretendido não dispõe de vagas para este

processo seletivo. (Item 1.1 - letra a / ANEXO 01)

17 64088 DEFERIDA ̶

18 64093 INDEFERIDA
Orientador pretendido não dispõe de vagas para este

processo seletivo. (Item 1.1 - letra a / ANEXO 01)

19 64094 DEFERIDA ̶

20 64095 INDEFERIDA
Não enviou, por e-mail, documentação (item 2.4) exigida

no item 2.3.

Parnaíba – PI, 16 de maio de 2022.

Comissão de Seleção

mailto:ppgpsi@ufpi.edu.br